Cobmecmumacme ¢ dpyaumu abmomoduAgMu CM., 3IMUKEMKY HA 3auume

MITSUBISHI P/
Aptukyn: Cranb 111.4012.1 Paguarop; 111.4001.2 Kaprep; 111.4044.1 KNN: 111.4011.5 PK 5
ANIOMMHMIA 133.4012.1 Paguarop; 333.4003.1 Kaprep; 333.4044.1 KNN: 333.4011.3 K SILRTA REHCET=A

Kyaos: Bee 3awuTta KopoBku nepegay

Fog BbINYCKaA: 2006-2011; 2011-2016 Kpeing nesoe

O6vem aBuratena: 10,32 (188hp): 3,2 (200hp); 3,8 :

Twn KOM: Bee Wnuneka 3aknagHaa 2M10x50x100

"R U7 WaiiGa 8
TR 3 [ Wai6a 10 EfanaTastﬂs
d EONT MEXES. . oo T 14 Wr. KpoHwTedH
A BT T LB o o gism g m £ | 1
& BonTt M8x25
. TANESE MU oo anndms ans cnsmn ntae se e s s i DO 1 : 5 Waii6a 8
e ) i | g e s e 21 WT.
U - = e o 1 A S 4 Wr KpuiRo npasos
% lSHES MEEMEERS Vs msssnssssis 1 T, Bont M8x20 Ena";ﬁTSﬂE
8. Wnuneka 3aknaaHas 2M10x50x100.. 1 W, ) Bont M10x20 Wai6a 8
aidka M10 Wai#ba 10
1 R T s 2 Wr 363 NpyxuHHas 10 3awnTa panaTouHoil KopoSku
10. KpOHWTEWH........ L I I S LA U Do 1 Wr Waii6a 10
= [ Owamerp peabbbl ME M8 M10 Mi2 |
i [ MomenTsi zataxxm | 9.8 HM 24.0HM 47.0Hm 81.0Hm |

Kopobku nepepauv.

2. YcTaHoBWTb 3aWKUTY pagmaTtopa, KPenuTe WTATHBLIM
Kpenemom

3. YCTaHOoBUTL 33WKUTY ABMraTeNA Ha WTATHLIE MeCTa
KpenneHws NbiNbHUKA ABWraTena.

4, YCT@HOBUTb KPblNbA HA WTaTHbIe MecTa KpenneHusa

KPenuTh K YCTaHOBAEHHLIM KpbinbaM BonTamMm M8x25.

6. YCcTaHOBUTbL WNUNbKY 3aknagHyto 2M10x50x100 B oTBEepcTUA

Ky30Ba aeToM0OMNSa Ba3ne pazgaTodHOW KOpabru.

7. YCTAHOBWTb KPOHLWTEWH, KpenuTe rankar M10 n 6onTtom
M10x20 Kk wnunbke 3aknagHon 2M10x50x100.

8. YCTAaHOBUTL 33WMTY pa3faTodHOW KopobKK, 3aAHKOK YacTb
KpenuTe GontaMu M10x20 K KPOHWITEWHY, NEPEAHION HYacTb

NbiNnbHWKa KopaobKKM Nnepenay U 3akpenuTs BonTamu M8x25. KpenuTb GonTaMu MB8x20 K 3alinTe KOPoOKK Nnepenav.

5. ¥YCTaHOBUTb 3aWKUTY KOpobKK nepegad. MNepegHow

4acTb 9. 3aTAHYTb BCe pe3nboBbie COeMHEHUA.

3aKpenuTb Ha WTaTHble MmecTa BonTamm M8x25, 3aaHI0 YacTe Mcnonb3oBaHWE NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeLeHa.



